Assemblée Générale 2011 du 01/10/11 - Association CISIC
RAPPORT FINANCIER

Compte de Trésorerie

Solde compte bancaire au 01 /07
Solde de livret A

Dépot garantie

Total des comptes de trésorerie

Recettes

Cotisations année antérieur
Cotisations de l'année

Don exceptionnel

Dons Fabricants

Produit de manifestation
Caution bancaire locative
Interéts acquis

Total des recettes

Depenses

Conception et Impression de Publications

Affranchis sements
Achats fournitures administratives

Achats fournitures petits équipements
Achats Materiel EqQuipements Amenagement

Frais de communications
Frais de déplacements

Assurance habitation & responsabilité civile

Frais bancaires
Documentations

Honoraire agence immobiliére
Location Immobiliére

Charges Locatives

Taxe d'habitation

Frais de manifestations

Caution & frais bancaire locatifs

Total des dépenses

Résultat au 30 juin

2011

10 244,11
60 000,00
6 146,46

76 390,57

60,00

19 200,08
5 235,75
22 300,00
1 924,00
0,00
806,22

49 526,05|

20 034,60
2 603,83
1779,30

316,32
357,95
732,88

7 431,07
658,34
249,88
462,00
0,00

9 691,54
730,05
230,97

7 833,36
0,00

53 112,09)|

72 804,53

2010

7 349,30
0,00
0,00

7 349,30

1 395,00
16 260,00
79 690,51
12 750,00

1 560,00

6 146,46

0,00

6 514,74
3 663,06
1 315,17
840,25
4 891,43
433,76
4543,36
626,52
151,07
1312,49
3 000,00
8 026,67
319,16
0,00

6 900,31
6 222,71

48 760,7(
‘ 76 390,57




